



DÜNYANI SEVƏK, QORUYAQ

Dünya böyükdür!

Ucu-bucağı görünməz!

Bir başından o başına getmək üçün günlərlə vaxt görək olur.

Dünya böyükdür!

8 milyarddan çox insanı öz qoynunda yerləşdirib. Sonsuz okeanlar, dənizlər, göllər, çaylar, meşələr dünyanın təbiət mənzərəsidir.

Dünya yeraltı, yerüstü sərvətləri ilə zəngindir.

İnsanlar neftdən, təbii qazdan tutmuş gümüşə, qızıla, uranacan əldə edib müxtəlif məqsədlərlə istifadə edirlər.

Dünyanın qaçqınları, problemləri də böyükdür.

İrəqindən, cinsindən, dinindən, dilindən asılı olmayaraq, ona sığınan insanları yedirməli, geyindirilməli, rahat həyatlarını təmin etməli, təhlükələrdən qorunmalıdır!

Dünyanın dərdi də böyükdür.

Əsrlər boyu üzərində yaşayan, onun nemətlərindən bəhrələnməyən insanlar heç də həmişə dünyaya xeyirxah münasibət bəsləməyib, ondan aldıqlarının qədrini bilmir, sərvətlərindən düzgün istifadə etmir, hərədən dünyanın özü, deməli, həm də özləri üçün ciddi problemlər, çətinliklər yaradırlar.

Bəzən müharibələr, dağıntılar, ekoloji cinayətlər törədərək bu gen dünyaya qarşı nankorluqlar da törədirlər.

Dünya həm də çox kiçik dünyadır!

Hərdən haradasa yatmış bir vulkan yenidən püskürəndə, ətrafa tüstü-duman yayanda, təyyarələr havaya qalxa bilmir, dövlətlər arasındakı hava nəqliyyatı əlaqələri müvəqqəti də olsa, kəsilir.

Hənsisa ölkələrin sənayeçiləri havaya normaldan artıq karbon qazı atanda, dünyanın iqlim tarazlığı pozulur, təbiət belə qaçqınsızlıqdan "inci-yөрək" əvəzini çıxmağa başlayır.

Leysan yağışları, dağıdıcı küləklər, qasırğalar, meşə yanğınları, zəlzələlər sanki insanlara qulaqburması verir, ciddi xəbərdarlıq edir.

İnsanlar sel sularına qorq olur, kəndlər, qəsəbələr su altında qalır, torpaq sürüşmələri baş verir, şose və dəmir yolları dağılır, ciddi tələfatlar yaşanır.

Dünya "intiqa" almağı bacarmır!

Odur ki, onu incitmək, tarazlığını pozmaq yox, qorumaq, verdiyi nemətlərin əvəzində minnətdar olmağı bacarmaq gərəkdir.



Azərbaycan dünyanın kiçik dövlətlərindəndir.

Əhalisi 10 milyon, ərazisi isə 100 min kvadrat kilometrə belə çatmır.

Müstəqillik yaşı 30-dan bir qədər çoxdur.

Bu dövrdə iki müharibə görüb, çox çətin və ağır sınaqlardan çıxıb.

Həm də Tanrının sevdiyi məkandır.

* Allah-Taala onu iki qitənin qovşağında "yerləşdirib", vacib və gərəklə coğrafiya sahibi edib.

* Neft və qaz kimi təbii sərvətlər verir.

* Dünyanın ən böyük gölünün - Xəzərin kənarında yaşamağı qismət edib.

* Yer üzündəki 11 iqlimdən 9-nu ona bağışlayıb.

* Zəngin yeraltı sərvətləri, meşələri, dağları, çayları ondan əsirgəməyib.

* Ən əsas vətənpərvər, qəlbi geniş, rəftarı tolerant, mehriban insanlar bəxş edib.

Azərbaycan həm də dünyanın böyük dövlətlərindəndir.

Gördüyü işlər, həyata keçirdiyi möhtəşəm layihələr sayəsində!

Nədir onu böyük və özəmətli edən?

* Azərbaycan düz yolla, düz istiqamətdə, Heydər Əliyev siyasi kursu ilə irəliləyir!

* Azərbaycan tarixinin ən qüdrətli dövlətini yarada bilib!

* Azərbaycanın daxilində möhkəm və dönməz sabitlik, milli birlik var!

* Azərbaycan dünyaya böyük faydalar gətirəcək nəhəng transmilli layihələri öz imkanları hesabına reallaşdırıb:

* Bakı-Tbilisi-Ceyhan Azərbaycan neftini qeyri-ənənəvi marşrutla dünya bazarına çıxarıb.

* "Cənub qaz dəhlizi" Avropanın 10-dək ölkəsinə təbii qazla təmin edir.

* Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu yükdaşımalarını sürətini xeyli artırıb.

* Orta dəhliz Mərkəzi Asiyayı Avropa ilə birləşdirən ən qısa yoldur.

Azərbaycan özünün ən böyük problemini ən qısa zamanda və öz gücü ilə həll etdi:

* 44 gündə 30 illik işğala son qoydu.

* XXI əsrin müharibələr tarixində yeni səhifə açdı.

* Qalib dövlət olsa da, sülh təşəbbüsü ilə çıxış etdi.

* Ərazi bütövlüyünü, dövlət suverenliyini təmin etməklə ərazisindəki separatizmin kökünü birtərəfliyə kösdü.

* Bu gün isə Cənubi Qafqazın sülh və əməkdaşlıq bölgəsinə çevrilməsi üçün əlindən gələni edir.

Azərbaycan həm də türk dövlətlərinin birliyinin ən fəal tərəfdaşlarından və *yardımcılarından* biridir.

Azərbaycanın müdrik və uzaqgörən rəhbəri, dünya liderləri sırasına yüksələn İlham Əliyev kimi Prezidenti var.

Üçillik rəhbərliyi dövründə Qoşulmama Hərəkatına yeni nəfəs verən cənab İlham Əliyev dünya-

nın ən aktual problemlərindən biri olan iqlim dəyişmələrinə də öz dəyərli töhfəsini verməkdədir.

Məhz Azərbaycan rəhbərinin təşəbbüsü və yüksək nüfuzu, dünya dövlətlərinin dəstəyi sayəsində BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası ölkəmizdə keçirilir.



Ən yüksək səviyyəli tədbirin Azərbaycanda keçirilməsi düşmənin üzərində möhtəşəm Zəfər qazanan ölkəmizin həm də mənəvi qələbəsidir!

Təbiidir ki, COP29-un Azərbaycanda keçirilməsini istəməyən bədxahlar, uğurlarımıza qısqancılıqla yanaşanlar da var.

Lakin Azərbaycanın son dövrlər gördüyü işlər, bir sıra dövlətlərlə yaratdığı iqtisadi-siyasi əlaqələr, beynəlxalq qurumların işində fəal və səmərəli iştirakı, I Avropa Oyunlarını, "Eurovision" müsabiqəsini, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarını yüksək səviyyədə keçirməsi bizi istəməyənlərin arzusunu gözlərində qoydu.

Azərbaycan bu "yarışma"da da üstün gələrkən iqlim dəyişmələri və ekoloji problemlərin uğurlu həlli üzrə məsləhətləşmələr aparılması, təbii fəlakətlərin qarşısının alınması istiqamətində qabaqçılıq tədbirlərin görülməsi üçün, habelə vəsait toplanmasının təşkilatçısı qismində bir daha özünü ən əlverişli məkən kimi təsdiq etdi.

Azərbaycanın həm də buna nüfuzu və imkanı çatır.

Əlbəttə, 80 minədən çox insanı qarşılamaq, yerləşdirmək, tədbirlərdə iştirakına şərait yaratmaq, istirahətini və təhlükəsizliyini təmin etmək o qədər də asan məsələ deyil.

Lakin nəhəng tədbirlərin keçirilməsi sahəsində ölkəmizdə zəngin təcrübə qazanılmış, bütün zəruri infrastruktur yaradılmışdır.

Bu gün paytaxt Bakıda hər bir qonaq özünü evində olduğu kimi hiss edir.

Artıq 196 ölkənin dövlət rəhbəri - 80 prezident, vitse-prezident və baş nazir ölkəmizə gəlmiş, COP29-un açılış mərasimi keçirilmişdir.

Dünya mətbuatı möhtəşəm tədbirin gedişatını geniş şəkildə işıqlandırır.



Dünyanın bir neçə nöqtəsində davam edən müharibələr, öz maraqlarını güdürək hamımızın dünyasına vurulan sağalmaz zərbələr sonda özümüzə qayıdır.

Dünya həm də qisas almağın üsulunu da bilir.

O, dəfələrlə şəhərləri sular altında qoymuş, dağıdıcı zəlzələləri ilə böyük yaşayış məntəqələrini yerlə yeksan etmişdir.

Olanlardan nəticə çıxarmaq vacibdir, çünki dünyanın səbrini sınağa çəkmək olmaz!

Azərbaycan bu məqamda da sinəsini qabağa verərək müdriklik göstərir, təbii sərvətləri talanaraq ekologiyası pozulan, fəlakətlərin içində boğulan yoxsul ölkələrin xilasına çalışır.

Sonda müdriklik və xeyirxahlıq qalib gəlir!

İnanırıq ki, Azərbaycan Prezidentinin müdrik addımları, xoş və xeyirxah niyyətləri faydalı olacaq, dünya dövlətləri ağıllı hərəkətləri ilə iqlim dəyişmələrinin zərərli təsirlərini qarşısının alınmasına gərəklə töhfələrini verəcəklər.

Azərbaycan isə daha bir tarixi xeyirxahlığına öz imzasını atacaqdır!